

ISG - Condomínio Solidariedade

Título: 65305 - MATERIAL HOSPITALAR

ID:366369897 | ID Upload:Não encontrado | Tipo de cotação:Cotação Normal | Criada por:Cesar Assunção

Data de Criação Vencimento Forma de Pagamento
17/10/2024 às 15h54m 23/10/2024 às 15h12m 30 ddl

Observações:

O faturamento desta Ordem de Compra devera ocorrer com 60 dias diretos. Efetuamos o apagamento apenas atraves do deposito em conta, nao trabalhamos com a pratica de boleto bancario, preencha o campo de observacao da Nota Fiscal com os dados bancarios da empresa. Ressaltamos que o descumprimento desta informacao implicara em ocorrencia negativa na plataforma e o conseqente bloqueio nas cotacoes desta Instituicao. Seguem contatos em caso de duvidas. E-mail. compras.cs@isgsaude.org ou telefone (62)3201-9298. **DIANTE DA NECESSIDADE FISCAL EXIGIDA, SOMENTE REALIZAREMOS O FECHAMENTO DA COMPRA SE A EMPRESA/FORNECEDOR ESTIVER COM AS CERTIDOES REGULARES ABAIXO CITADAS a)Certidao Negativa da Previdencia Social (CND/INSS) b)Certidao FGTS (CRF/FGTS) c) Fisco Estadual (Goias) d)Receita Federal e) Debitos Trabalhistas**

Termos e Condições:

Dado obrigatorio para ser incluido no campo de observacao da NF CEAP-SOL Gerenciado pelo Instituto Socrates Guanaes-**ISG**, CNPJ n 03.969.808./0008-46, por forca do Termo de Transferencia de Gestao 003/13 - 13 aditivo SES CS/ISG-GO. Endereco de faturamento das NFs AV. VENEZA, S/N QD 62 LT 1/10 JARDIM EUROPA GOIANIA - GO CEP 74325-100 Prazo de pgto devera ser c/ 60 dias.

Fornecedores confirmados: 6 | Participantes da cotação: 59

Fornecedor e CNPJ	Contato	Envio	Pagamento	Faturamento (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda 16.699.864/0001-83	Nome: Socio: SEILIA BATISTA MOURA E-mail: murilo@santedistribuidora.com.br Telefone: (62) 3101-0443	Entrega: 3 Dias Frete: CIF	30 ddl	400,0000
Científica Médica Hospitalar Ltda 07.847.837/0001-10	Nome: Vanessa Nogueira E-mail: vendas3@cientificahospitalar.com.br Telefone: (62) 3088-9700	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	200,0000
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP 67.729.178/0004-91	Nome: Deyvison Santos E-mail: deyvison.santos@rioclarense.com.br Telefone: (19) 3522-5800	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	60 ddl	800,0000
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP 08.774.906/0001-75	Nome: ws_hospdrogas_go E-mail: hospdrogas@hospdrogas.com.br Telefone: (62) 3278-6000	Entrega: 2 Dias Frete: CIF	30/60 ddl	500,0000
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda 30.098.399/0001- 56	Nome: Marcelo Simoes E-mail: vendas@lwmplastic.com.br Telefone: (62) 3597-4318	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	30 ddl	0,0000
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda 45.212.514/0001-49	Nome: Vinicius Ferreira E-mail: vendas@symex.com.br Telefone: (62) 4106-1571	Entrega: 1 Dias Frete: CIF	28 ddl	300,0000

Santé Medica Hospitalar Ltda

16.699.864/0001-83

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 400,0000

Frete
CIF

Entrega
3 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
3

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.022,3268

Varição
↓ 2.21% | R\$ 23,1132

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
375 - COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID -	COMP GAZE 7,5X7,5 11 FIOS ESTERIL C/10 (NO)	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: ENV com 1	1.200,0	0,3840	460,8000

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1200.00 | Preço R\$0,3840 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

7143 - ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,80M 13 FIOS - PCT MINIMO 12 UND	ATADURA CREPOM 13 FIOS 20CM X 1,80MT C/12	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: PCT com 12	204,0	0,7967	162,5268
---	---	---	-------	--------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.204.00 | Preço R\$0,9100 | Variação da Última Compra:↓ 12.45% | R\$ 0,1133 | R\$ 23,1132

21450 - CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	CURATIVO CIRUR. ESTERIL 10X15 C/01 UND	Marca: BIOTEXTIL Embalagem: UND com 1	700,0	0,5700	399,0000
---	--	--	-------	--------	----------

*Referência: 16/10/2024 - Qtd.700.00 | Preço R\$0,5700 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Científica Médica Hospitalar Ltda

07.847.837/0001-10

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 200,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 477,0000

Varição
↑ 3.45% | R\$ 15,9000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4086 - COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	DISPOSITIVO INCONT.URINARIA C/EXT.N/EST.MASC. C/10	Marca: MEDSONDA Embalagem: 1 com 10	300,0	1,4900	447,0000

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.300.00 | Preço R\$1,4370 | Variação da Última Compra:↑ 3.69% | R\$ 0,0530 | R\$ 15,9000

6818 - SAPATILHA PROPE DESC. APROX. 25G NAO ESTERIL	SAPATILHA PROPE BRANCO DESCARTAVEL 20GR	Marca: ANADONA Embalagem: PACOTE com 100	500,0	0,0600	30,0000
---	---	---	-------	--------	---------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.500.00 | Preço R\$0,0600 | Variação da Última Compra:0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP

67.729.178/0004-91

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 800,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
60 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 2.451,7000

Varição
↑5.59% | R\$ 129,8400

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
4817 - TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	TORNEIRINHA DESCARTAVEL 3 VIAS LUER LOCK CX C/50UN 0381201	Marca: DESCARPACK Embalagem: CAIXA com 50	100,0	0,7170	71,7000

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.100.00 | Preço R\$0,7986 | Variação da Última Compra: ↓10.22% | R\$ 0,0816 | R\$ 8,1600

23438 - SACO HAMPER (POR FAVOR NÃO COTAR MARCA JUREMA E ARAKEN)	SACO P/HAMPER AZUL 120L 90CMX110CM C/FITA PCT C/50UN	Marca: RAVA EMBALAGENS Embalagem: PC com 50	2.000,0	1,1900	2.380,0000
---	--	--	---------	--------	------------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.2000.00 | Preço R\$1,1210 | Variação da Última Compra: ↑6.16% | R\$ 0,0690 | R\$ 138,0000

Hospdrogas Comercial Ltda - EPP

08.774.906/0001-75

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 500,0000

Frete
CIF

Entrega
2 Dias

Pagamento
30/60 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
--

Total do fornecedor
R\$ 1.103,5500

Varição
↑6.35% | R\$ 65,8500

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
19684 - AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM	Marca: AGULHA HIPODERMICA 40X12 C/DISP SEGUR - SOL MILLENNIUM Embalagem: 100	1.500,0	0,2529	379,3500

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1500.00 | Preço R\$0,2090 | Variação da Última Compra: ↑21% | R\$ 0,0439 | R\$ 65,8500

34312 - FRASCO P/ DIETAS ENTERAIS 300 ML	FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE	Marca: FRASCO NUTRICA0 ENTERAL 300ML N.E - FRASCO LIFE Embalagem: 1	1.000,0	0,7242	724,2000
--	---	--	---------	--------	----------

*Referência: 04/10/2024 - Qtd.1000.00 | Preço R\$0,7242 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda

30.098.399/0001-56

Fat. mínimo (R\$)
R\$ 0,0000

Frete
CIF

Entrega
1 Dias

Pagamento
30 ddl

Itens confirmados
2

Entregas programadas
1

Total do fornecedor
R\$ 1.248,0000

Varição
↓6.81% | R\$ 91,2000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
38212 - FIXADOR DE CANULA P/TRAQUEOSTOMIA ADULTO	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	Marca: SEPT Embalagem: UND com 1	60,0	3,3000	198,0000

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
------	----------	-------------	------	-------------------	-------------

*Referência: 16/10/2024 - Qtd.60.00 | Preço R\$4,8200 | Variação da Última Compra: ↓ 31.54% | R\$ 1,5200 | R\$ 91,2000

47655 - COLCHAO CAIXA DE OVO 190CM X 88CM X 6 CM	COLCHAO CAIXA OVO	Marca: DILEPE Embalagem: UN com 1	30,0	35,0000	1.050,0000
--	-------------------	--------------------------------------	------	---------	------------

*Referência: 11/09/2024 - Qtd.30.00 | Preço R\$35,0000 | Variação da Última Compra: 0.00% | R\$ 0,0000 | R\$ 0,0000

Data de Entrega	26/10/2024
Qtd. por dia	30.0

Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda

45.212.514/0001-49

Fat. mínimo (R\$) R\$ 300,0000	Frete CIF	Entrega 1 Dias	Pagamento 28 ddl
-----------------------------------	--------------	-------------------	---------------------

Itens confirmados 1	Entregas programadas 1	Total do fornecedor R\$ 1.156,0000	Variação ↑ 207.45 % R\$ 780,0000
------------------------	---------------------------	---------------------------------------	---------------------------------------

Item	Resposta	Informações	Qtd.	Preço Unit. (R\$)	Total (R\$)
50821 - CURATIVO FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO 7 X 9 CM (CX COM 50 UND) - (OBS: POR FAVOR NÃO COTAR AS MARCA- LEUKOMED LV FILM - PARECER NEGATIVO DA MARCA CITADA)	CURATIVO FILME FENESTRADO INVENA FIX 7X9	Marca: CREMER Embalagem: UND com 1	400,0	2,8900	1.156,0000

*Referência: 25/06/2024 - Qtd.400.00 | Preço R\$0,9400 | Variação da Última Compra: ↑ 207.45% | R\$ 1,9500 | R\$ 780,0000

Data de Entrega	26/10/2024
Qtd. por dia	400.0

Resumo por fornecedor

Itens confirmados

Fornecedor	Número de Itens	Total (R\$)
Santé Medica Hospitalar Ltda	3	1.022,33
Científica Médica Hospitalar Ltda	2	477,00
Comercial Cirurgica Rioclarense Ltda- SP	2	2.451,70
Hospdrogas Comercial Ltda - EPP	2	1.103,55
Lwm Industria E Comercio De Plasticos Ltda	2	1.248,00
Symex Produtos Medicos Hospitalares Ltda	1	1.156,00

Total de fornecedores confirmados

Total de itens confirmados

Total confirmado (R\$)

6

12

7.458,5768

Comparativo

Valores dos itens confirmados

Valor atual (R\$)

7.458,5768

Valor anterior (R\$)

6.581,3000

Varição total (R\$)

877,2768

↑ 13.33% em relação a última compra